
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Начальная школа» 
Энгельсского муниципального района 

Саратовской области

413110, Саратовская область, Энгельсский район, р. п. Приволжский, ул. Аткарская, 
тел/факс: (8453) 75-27-44; e-mail: engmoul@mail.ru

Приказ

№ 129 от 07 ноября 2024 года

«О результатах школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников 
в 2024 —  2025 учебном году»

На основании протокола по итогам проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады 
школьников 2024-2025 учебного года по русскому языку и математике.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотами обучающихся, ставшими победителями и призерами школьного 
этапа Всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам 
(Приложение 1).

2. Отметить учителей, подготовивших призеров школьного этапа Всероссийской 
олимпиады школьников по общеобразовательным предметам и направленных на 
муниципальный этап.

3. Контроль исполнения приказа возлагаю на Матюхину Ж. А., заместителя директора 
по УВР.

Директор МОУ «Начальная школа» Л. А. Семёнова

С приказом ознакомлены:

mailto:engmoul@mail.ru


Приложение 1 
к приказу №  129 от «07» ноября 2024 г.

ИТОГИ
школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по 

общеобразовательным предметам

П р ед м е т № Ф. И. О . участн и к а К л асс Р езультат Ф И О  учителя

Русский
язы к

1 К он адей ки н  М аксим  
В ади м ови ч

4 П обеди тель Ч ерноусова А нж елика 
Е вгеньевна

2 У краинцева Гелена 
А л ексеевн а

4 П обедитель Ч ерноусова А нж елика 
Е вгеньевна

3 Ф едю ш и н  Д м и три й  
Д м и три евич

4 П ризёр Ч ерноусова А нж елика 
Е вгеньевна

4 Грачёва М и рослава 
А н тон овн а

4 П ризёр Ч ерноусова А нж елика 
Е вгеньевна

5 Зим ин  Ром ан А лексееви ч 4 П ризёр Ч ерноусова А нж елика 
Е вгеньевна

6 К руч и н и н а Д ари н а 
М акси м овн а

4 П ризёр Ч ерн оусова А нж елика 
Е вгеньевна

7 Н еж енко М и л ан а  Ю рьевн а 4 П ри зёр Ч ерноусова А нж елика 
Е вгеньевна

8 Д ворцова В иктория О леговн а 4 П ри зёр Ч ерн оусова А нж елика 
Е вгеньевна

9 Н ед оступ ов  С теп ан  
Д ен и сови ч

4 П ри зёр Ч ерноусова А нж елика 
Е вгеньевна

10 К ош кина П ол и н а Е вген ьевна 4 П ризёр Ч ерноусова А нж елика 
Е вгеньевна

11 Н еяски н а Д арья  Е вген ьевна 4 П ри зёр Ч ерноусова А нж елика 
Е вгеньевна

12 В асильев А ртём  Г еннадьевич 4 П ризёр Ч ерноусова А нж елика 
Е вгеньевна

13 Ш иленков Д ен и с О легович 4 П ри зёр Ч ерноусова А нж елика 
Е вгеньевна

14 С ингербаев Д и ас Д аулетович 4 П ризёр Ч ерноусова А нж елика 
Е вгеньевна

15 Р убан  М и л ан а  А л ексеевн а 4 У частник Ч ерноусова А нж елика 
Е вгеньевна

16 Т урцев С евастьян  В ади м ови ч 4 У частник Ч ерноусова А нж елика 
Е вгеньевна

17 М оскалёв Егор 
А лексан дрови ч

4 У частник Ч ерноусова А нж елика 
Е вгеньевна

18 П авловски й  Я росл ав  
А лексан дрови ч

4 У частн и к Ч ерн оусова А нж елика 
Е вгеньевна

19 Н ад ж и ев  А н ар  Л ай и гови ч 4 У частник Ч ерноусова А нж елика 
Е вген ьевна

20 Я ш и н а К ари н а В ячесл ав овн а 4 У частн и к Ч ерноусова А нж елика 
Е вген ьевна

21 Я росл авц ева  А н гели н а 
Н иколаевна

4 У частн и к Ч ерноусова А нж елика 
Е вгеньевна

22 Голощ апов Н и ки та Д ен и сови ч 4 У частн и к Ч ерноусова А нж елика 
Е вген ьевна

23 Зубехин С ергей  С ергеевич 4 У частн и к Ч ерноусова А н ж ели ка 
Е вгеньевна

24 С копинова М аргари та 
С ергеевн а

4 П обедитель Ч ерноусова А нж елика 
Е вгеньевна

25 Ч айка Д арья А лексеевн а 4 У частн и к Ч ерноусова А нж елика 
Е вгеньевна



П р ед м ет №
п/п Ф . И. О . участн и к а класс Р езультат Ф И О  учителя

М атем атика 1 В асильев А ртём  Геннадьевич 4 призёр Ч ерноусова А нж елика 
Е вгеньевна

2 Н ед оступ ов С тепан  
Д ен и сови ч

4 призёр Ч ерноусова А нж елика 
Е вгеньевна

3 Н еж енко М и л ан а  Ю рьевн а 4 призёр Ч ерноусова А нж елика 
Е вгеньевна

4 Н еяскина Д арья  Е вген ьевна 4 призёр Ч ерноусова А нж елика 
Е вгеньевна

5 Турцев С евастьян  В ади м ови ч 4 призёр Ч ерн оусова А нж елика 
Е вгеньевна

6 Зубехин С ергей  С ергеевич 4 участн и к Ч ерноусова А нж елика 
Е вгеньевна

7 П авловски й  Я росл ав  
А лексан дрови ч

4 участн и к Ч ерноусова А нж елика 
Е вгеньевна

8 С коп и н ова М аргари та 
С ергеевн а

4 участн и к Ч ерноусова А нж елика 
Е вгеньевна

9 Ш иленков Д ен и с О легович 4 участн и к Ч ерноусова А нж елика 
Е вгеньевна

10 Грачёва М и рослава А н тон овн а 4 участн и к Ч ерноусова А нж елика 
Е вгеньевна

11 Р убан  М и л ан а  А л ексеевн а 4 участн и к Ч ерн оусова А нж елика 
Е вгеньевна

12 Ч айка Д арья А лексеевн а 4 участн и к Ч ерноусова А нж елика 
Е вген ьевна

13 Ф едю ш и н  Д м и три й  
Д м и три евич

4 участн и к Ч ерноусова А нж елика 
Е вгеньевна

14 Я ш и н а К ари н а В ячесл авовн а 4 участн и к Ч ерн оусова А нж елика 
Е вгеньевна

15 Голощ апов Н и ки та Д ен и сови ч 4 участн и к Ч ерн оусова А нж елика 
Е вгеньевна

16 Д ворц ова В и ктори я О леговн а 4 участн и к Ч ерноусова А нж елика 
Е вгеньевна

17 К руч и н и н а Д ари н а 
М акси м овн а

4 участн и к Ч ерноусова А нж елика 
Е вгеньевна

18 М оскалёв  Е гор 
А лексан дрови ч

4 участн и к Ч ерн оусова А нж елика 
Е вгеньевна

19 С ингербаев  Д и ас Д аулетович 4 участн и к Ч ерноусова А нж елика 
Е вгеньевна

20 Зи м и н  Ром ан  А лексееви ч 4 участн и к Ч ерноусова А нж елика 
Е вгеньевна

21 К онадейкин  М аксим  
В ади м ови ч

4 участн и к Ч ерноусова А нж елика 
Е вген ьевна

22 Н адж иев А н ар  Л ай и гови ч 4 участн и к Ч ерн оусова А нж елика 
Е вген ьевна

23 У краинцева Гелена 
А л ексеевн а

4 участн и к Ч ерн оусова А нж елика 
Е вгеньевна

24 Я росл авц ева  А н гели н а 
Н иколаевна

4 участн и к Ч ерноусова А нж елика 
Е вгеньевна


